
Uchwała Nr XX/519/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Nr 2 
w Gliwicach 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz.1591 z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt.1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( jt. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z późn. zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991r. z późn. zm.), Rada Miejska w Gliwicach 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Zatwierdzić zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Nr 2 
w Gliwicach uchwalone Uchwałą Nr 10 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Zespołu Szpitali Nr 2 w Gliwicach z dnia 19 kwietnia 2004r. w brzmieniu jak w Aneksie Nr 1 stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 



 
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/519/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 3 czerwca 2004 r.
ANEKS Nr 1 

do Statutu SP ZOZ - Zespołu Szpitali Nr 2 w Gliwicach 
z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

W załączniku Nr 1 do statutu określającym STRUKTURĘ ORGANIZACYJNĄ JEDNOSTEK, W KTÓRYCH 
PROWADZONA JEST DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁU SZPITALI NR 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W ppkcie I, ppkcie B - Poradnie przyszpitalne dopisuje się kolejne ppkty o brzmieniu: 
 
3) Poradnia Konsultacyjna ds. Szczepień Ochronnych 
4) Poradnia Konsultacyjna przed Wyjazdami do Strefy Tropikalnej 

2. W punkcie II ppkcie B - poradnie przyszpitalne dopisuje się kolejne ppkty o brzmieniu: 
 
6) Poradnia P/Padaczkowa 
7) Poradnia Psychoneurologiczna 
8) Poradnia Gastroenterologiczna dla Dorosłych 

3. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek

 


